
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014  м. Кривий Ріг   №3258  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на оформ-
лення договорів суперфіцію 
 

 

Розглянувши звернення управління капітального будівництва виконкому 
міської ради; ураховуючи, що зазначені земельні ділянки сформовані, тобто їм 
присвоєні кадастрові номери, та інформація про них унесена до Державного 
земельного кадастру, вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", згідно з якими землі державної та комунальної 
власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до стст. 12, 79-1, 
102-1, 122 Земельного кодексу України, Цивільного кодексу України, Законів 
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень", "Про державний земельний кадастр"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати управлінню капітального будівництва виконкому міської ради 
згоду на укладання договорів суперфіцію для подальшої забудови земельних ді-
лянок з метою розміщення об’єктів: 

1.1. «Нове будівництво котельні та теплових мереж до загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №63 на вул. Агафонова, 14а в м. Кривий Ріг Дніпропетров-
ської області» з відділом освіти виконкому Дзержинської районної у місті ради. 
Земельна ділянка площею 1,0303 га (кадастровий номер 
1211000000:02:050:0005), надана на підставі державного акта на право постій-
ного користування земельною ділянкою від 27.03.2008 №030810800017 для ро-
зміщення  Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №63 на вул. 
Агафонова, 14а в Дзержинському районі; 

1.2. «Будівництво притулку для тварин (Притулок для тварин біля сели-
ща Верабове в Жовтневому районі)» з комунальним підприємством «Сансер-
віс». Земельна ділянка площею 1,2000 га (кадастровий номер 
1211000000:04:385:0008), надана на підставі державного акта на право постійно-
го користування земельною ділянкою від 25.12.2012 №121100003000119 для 

Проект 



будівництва об’єкта «Притулок для тварин» біля селища Верабове в Жовтнево-
му районі. 

2. Управлінню капітального будівництва виконкому міської ради                    
(Осадчий О.М.): 

2.1 укласти договори суперфіцію; 
2.2 зареєструвати право суперфіцію, що підлягає державній реєстрації, ві-

дповідно до закону; 
2.3 виконувати обов’язки землекористувача згідно з вимогами  ст. 96 Зе-

мельного кодексу України; 

3. Контроль за  виконанням  рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

 

 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014     
 
 
 
 
                                                                                                                      


